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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52305036J

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit KALUX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Sabaudin Gabrani”, Nj. Administrative 
Nr. 6, godinë 2 katëshe, Tiranë. 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit   Objekti i ativitetit të Shoqërisë do të jetë të kryejë cdo 
aktivitet tregtar të lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanërisht si më poshtë: Shitje me shumice dhe pakice ne 
dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te produkteve ne 
fushen e mobilerise si: Mobilje per shtepi, mobilje zyrash, 
mobilje restorantesh, mobilje per hoteleri, aksesore dhe 
produkte per dekorime te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme;  Marketing, demonstrim i mallrave, asistencë për 
menaxhim komercial apo industrial;  Sherbime te agjencise 
import-export, reklamimi / publiciteti;  Marredheniet me 
publikun, organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale 
ose reklamuese, promovimi i shitjeve për të tjerët, 
organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose 
reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik, 
shërbime prokurimi për të tjerët (blerja e mallrave dhe 
shërbimeve për biznese të tjera), prezantimi i mallrave në 
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media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; 
informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 
zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 
paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e stendave 
të shitjes; shërbime të ndërmjetësimit komercial, negocimi 
dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e treta; 
Sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 
mallrave dhe shërbimeve, hartimi i materialeve reklamuese, 
promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit 
të ngjarjeve sportive.Transporti për llogari të vet dhe të 
tretëve, që do të kryhet me mjetet e tyre dhe / ose palëve të 
treta, brënda dhe jashtë vendit; Mobilje; mobilje prej metali; 
mobilje zyre; ndarje mobiljesh prej druri / ndarje prej druri 
për mobilje; korniza fotografish; pasqyra; rafte mobiljesh; 
kolltuqe; tavolina; perde prej bambuje; vitrina [mobilje]; 
perde të brendshme dritareje prej druri të endur; stolë 
banjoje; mobilje banjoje [mobilje]; aksesorë shtrati, jo prej 
metali; shtretër prej druri; stola [mobilje]; jastëkë; jastëkë 
cilindrikë; rafte për shishe; rafte për magazinim; këmbë për 
mobilje; dollapë me çelës [mobilje]; karrige;  mentesha, jo 
prej metali; divanë; sofa; dyer; organizues sirtarësh; sirtarë 
për mobilje; mobile dekorative [zbukurime varëse]; ratan, i 
papërpunuar ose gjysmë i përpunuar; vida me kunja, jo prej 
metali; statuja prej druri, dylli, allçie ose plastike; shufra 
druri; stola; mbajtëse çadrash; garderoba; vepra arti prej 
druri, dylli, allçie ose plastike. Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëlimeve të shoqërisë që nuk bien ndesh me ligjet Shqiptare 
në fuqi. Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin e 
veprimtarisë së saj në çdo kohë sic parashikohet në këtë 
statut. Shoqëria mund të marrë te drejtën e përfaqësimit në 
Shqipëri të individëve, shoqërive apo organizatave vendase 
apo të huaja . 
Ela Gjiknuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/10/2025 Deri: 29/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Mezini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kaltra Mezini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALUX
E-Mail: ela.gjiknuri@gmail.com  
Telefon: 0694009222  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-540603-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899732CF-30F7-4BE1-808B-294AC7C10FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95889CE1-EDD9-4BB5-8F0E-37A5AC9056DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E430F7-734D-4B8F-86EC-A44B85453112

